
 

Molde og omegn LoP på Galleri S 

 

Galleribesøk er alltid populært i Molde lokallag av LoP.  Vårt favorittgalleri heter S og ligger et stykke 

utenfor byen, på Kleive. Den 4. mai tok vertskapet Sigmund og Paula Skaar imot 27 av oss. Kunstnere som 

var representert denne gangen, var Elisabeth Werp, Carl Nesjar, Dagfinn Knudsen og Rolf Groven. 

Rolf Groven er fra nabokommunen Fræna, nå Hustadvika kommune, og er kjent for sine provoserende 

politiske motiv. Denne gangen treffer vi et bilde vi kan si er en hyllest til kongeparet. En smilende dronning 

Sonja portretterer ektemannen kong Harald med sin glade latter, som vi nesten synes vi hører. Bildet ble 

gjenstand for stor begeistring. Sigmund kunne fortelle at det var solgt til en anonym privatperson for 

140 000 kr. På det ene fotografiet ser dere gallerieier Sigmund Skaar ved siden av Groven-maleriet av 

kongeparet.   

Vi inviterer alltid med oss ektefeller eller venner på galleribesøkene. På det andre fotografiet ser vi 

Moldekunstneren Bodil Pettersson som egentlig er fra Nøtterøy sammen med mangeårig leder i Lop, Bitten 

Linge, som også er fra Nøtterøy.  Og på det tredje bildet har Rolf Groven malt vakre Romsdalen. - Noen av 

oss sikret oss bilder fra utstillingen, mens andre bare gledet seg over den fine kunsten. 

Paula og Sigmund byr på fiskesuppe med fisk fra fjorden og hjemmebakt kake. Sigmund tar fram gitaren. 

Og vi synger med. Det populære vinlotteriet avslutter besøket. 

Molde og omegn LoP har nå 116 medlemmer. Vi fikk økning i medlemsmassen i koronatiden. Da økte vi 

nemlig møtefrekvensen siden folk kom seg så lite ut. Vi har nå møte en gang i måneden m/ulike tema, 

arrangerer datakurs, galleribesøk og tur i nærområdet. Alle møtene er i trivelige lokaler på 

Romsdalsmuseet. De temaene vi har hatt våren 2023 er om: «Filosofen Søren Kierkegaard» «Ikoner med 

illustrasjoner» og «Ernæring for eldre». Vi har hatt opp til 37 deltagere på møtene. Innkalling til og referat 

fra møtene blir lagt ut på hjemmesida til LoP Molde og omegn. På årsmøtet ble Ragnhild Maalen Bugge 

valgt som ny leder, Bitten Linge ble nestleder, Liv Marie Opstad sekretær, Birgit Hoel kasserer og Dagny 

Waagbø styremedlem.   

 

 

 

 

 

 
Bitten Linge, referent 

 
 


